
ZARZĄDZENIE NR V/60/21 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 14 CZERWCA 2021 ROKU 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Solcu Kujawskim 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713)1, art. 29 ust.1 pkt 2 i art. 63 ust.14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 910)2, § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz. U. poz. 1587)3 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

§ 1 

W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Solcu Kujawskim z siedzibą przy ul. Słowackiego 4 w Solcu Kujawskim, 

powołuję Komisję Konkursową, w następującym składzie: 

 

Przewodnicząca Komisji Konkursowej: 

1) Pani Barbara Białkowska  – przedstawiciel organu prowadzącego; 

Członkowie Komisji Konkursowej: 

2) Pani Magdalena Rudna-Plewa– przedstawiciel organu prowadzącego;  

3) Pani Katarzyna Małecka – przedstawiciel organu prowadzącego;  

4) Pani Sylwia Król – przedstawiciel organu prowadzącego;  

5) Pani Anna Borysiak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

6) Pani Anna Koziołkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

7) Pani Alina Nejman – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

8) Pan Hieronim Bukowiecki – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

9) Pani Joanna Kożyczak – przedstawiciel rady pedagogicznej; 

10) Pani Iwona Man – przedstawiciel rady pedagogicznej; 

11) Pani Anita Barnigiel – przedstawiciel rady rodziców;   

12) Pani Katarzyna Czajkowska-Rogulska – przedstawiciel rady rodziców;   

13) Pani Teresa Tomkiewicz – przedstawiciel organizacji związkowej – Związku 

Nauczycielstwa Polskiego; 

14) Pani Małgorzata Kłaniecka-Sroka – przedstawiciel organizacji związkowej – Wolnego 

Związku Zawodowego „Forum-Oświata”; 

15) Pani Irena Sekutowicz-Kotwica – przedstawiciel organizacji związkowej – NSZZ 

„Solidarność”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Teresa Substyk 

Burmistrz Solca Kujawskiego  

 
1 Zmiany: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2 Zmiany: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 4 i poz. 619. 
3 Zmiany: Dz. U. z 2019 r. poz. 1634. 


